Descripción de las plazas de garaje y los trasteros según escritura de subsanación de la escritura 

de obra nueva y división horizontal en construcción formalizada el 10 de septiembre de 2024  ante 

el notario de Bilbao D Francisco Regalado Marichalar. 

UNIDAD Nº 1  (GARAJE Nº 31/TRASTERO N º26) 

ELEMENTO NÚMERO CIENTO VEINTIUNO (121).  

PARCELA DE GARAJE LIBRE identificada con el NÚMERO TREINTA Y UNO (31), sita en el SÓTANO -2, del 

CONJUNTO EDIFICATORIO COMPUESTO POR DOS EDIFICIOS RESIDENCIALES INDEPENDIENTES, DE VIVIENDA 

PROTECCIÓN OFICIAL DE PROMOCIÓN PRIVADA, señalados con el número DIEZ de la calle BALLETS OLAETA y

[...]

Sur, zona de maniobra; Este, parcela de garaje número 32 y Oeste, parcela de garaje número 

30.   

Se le asigna a este elemento las siguientes cuotas:  En la comunidad general: 0,179%.  En la subcomunidad de 

garajes/trasteros: 0,686%.  

ELEMENTO NÚMERO CIENTO VEINTICINCO (125).  

TRASTERO LIBRE identificado con el NÚMERO VEINTISÉIS (26), sito en el SÓTANO -2, del CONJUNTO 

EDIFICATORIO COMPUESTO POR DOS EDIFICIOS RESIDENCIALES INDEPEN-DIENTES, DE VIVIENDA 

PROTECCIÓN OFICIAL DE PROMOCIÓN PRIVADA, señalados con el número DIEZ de la calle BALLETS OLAETA y

[...]

Este, trastero 

número 27 y Oeste, trastero número 25.  

Se le asigna a este elemento las siguientes cuotas:  En la comunidad general: 0,037%.  En la subcomunidad de 

garajes/trasteros: 0,141%. 

UNIDAD Nº 2 (GARAJE Nº 32/TRASTERO N º27) 

ELEMENTO NÚMERO CIENTO VEINTIDÓS (122). -  

PARCELA DE GARAJE identificada con el NÚMERO TREINTA Y DOS (32), sita en el SÓTANO -2, del CONJUNTO 

EDIFICATORIO COMPUESTO POR DOS EDIFICIOS RESIDENCIALES INDEPENDIENTES, DE VIVIENDA 

PROTECCIÓN OFICIAL DE PROMOCIÓN PRIVADA, señalados con el número DIEZ de la calle BALLETS OLAETA y

[...]

Sur, zona de maniobra; Este, parcela de garaje número 33 y Oeste, parcela de garaje número 

31.   

Se le asigna a este elemento las siguientes cuotas:  En la comunidad general: 0,179%.  En la subcomunidad de 

garajes/trasteros: 0,685%.  

ELEMENTO NÚMERO CIENTO VEINTISÉIS (126).  

TRASTERO LIBRE identificado con el NÚMERO VEINTISIETE (27), sito en el SÓTANO -2, del CONJUNTO 

EDIFICATORIO COMPUESTO POR DOS EDIFICIOS RESIDENCIALES INDEPENDIENTES, DE VIVIENDA 

PROTECCIÓN OFICIAL DE PROMOCIÓN PRIVADA, señalados con el número DIEZ de la calle BALLETS OLAETA y

[...]

Este, trastero número 28 y Oeste, trastero 

número 26.  

Se le asigna a este elemento las siguientes cuotas:  En la comunidad general: 0,019%. En la subcomunidad de 

garajes/trasteros: 0,074%.  

UNIDAD Nº 3 (GARAJE Nº 33/TRASTERO N º28) 

ELEMENTO NÚMERO CIENTO VEINTITRÉS (123). -  

PARCELA DE GARAJE LIBRE, identificada con el NÚMERO TREINTA Y TRES (33), sita en el SÓTANO -2, del 

CONJUNTO EDIFICATORIO COMPUESTO POR DOS EDIFICIOS RESIDENCIALES INDEPENDIENTES, DE VIVIENDA 

PROTECCIÓN OFICIAL DE PROMOCIÓN PRIVADA, señalados con el número DIEZ de la calle BALLETS OLAETA y